PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL Nº 005/2017 – HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E CONVOCA

CANDIDATOS PARA PROVAS - DATA: 21/01/2018

O Prefeito de Bom Retiro/SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o

presente Edital que HOMOLOGA as inscrições e

CONVOCA os candidatos habilitados para provas do

Processo Seletivo 01/2017.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

Após análise das inscrições sem recursos interpostos, ficam homologadas as inscrições dos

candidatos conforme relação nominal constante no Anexo I deste Edital.

2. LOCAL E HORÁRIO DA PROVA:

A prova objetiva será realizada no dia 21/01/2018, tendo como local a Escola de Educação

Básica Alexandre de Gusmão, Rua Anita Garibaldi, nº 505, Bom Retiro/SC, com

fechamento dos portões às 9h.

3. NOTIFICAÇÃO:

Desde já, ficam todos os candidatos comunicados a comparecerem com antecedência de no

mínimo 30 (trinta) minutos ao local da prova, munidos da ficha de inscrição e de

documento de identificação, conforme estabelecido no Edital. Não será permitido seu

ingresso ao local das provas após o horário estabelecido. NÃO SERÁ ACEITA CÓPIA

DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE.

4. Publica-se este Edital no Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, Câmara de

Vereadores, bem como, na internet, no site www.bomretiro.sc.gov.br.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro, 09 de janeiro de 2018.

VILMAR JOSÉ NECKEL

Prefeito Municipal

ANEXO I

PROFESSOR DE ARTES:

Nº Inscrição  Nome Nascimento

1.  35 Raquel de Lima Rodrigues 24.06.89

2.  66 Tatiani Castanheiro 23.22.83

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA:

Nº Inscrição  Nome Nascimento

1.  36 Marillian Flor 14.06.94

2.  37 Patrícia Marinho da Silva 23.01.89

3.  48 Marcelo Oliveira Santos 02.11.98

4.  57 Everton Alexsandro Bueno 16.12.83

5.  70 Willian Senna Rezende 23.09.90

6.  82 Daniel Sangaletti 17.03.99

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL:

Nº Inscrição  Nome Nascimento

1.  08 Marcele Aparecida Becker Laatsch 20.08.79

2.  25 Rosemari Aparecida Pôggere 05.03.67

3.  26 Letícia Rietta Gavin 05.11.94

4.  27 Juliana Souza Cruz 24.01.83

5.  31 Fabiana Duarte da Silva 25.10.83

6.  38 Camilla Pires Goedert 01.04.95

7.  43 Alafer Santelmo da Cruz 21.10.96

8.  44 Natália da Silva 23.04.96

9.  49 Russiele Rosa Melo 08.09.83

10.  50 Liliani Kull Wiggers 02.02.85

11.  52 Suzi Mara Broering Neckel 07.06.80

12.  54 Alesandra Seemann da Cruz 05.07.95

13.  55 Renata Stein Formento 23.09.96

14.  56 Ingrid Grudtner 15.11.92

15.  61 Lariane Pickler 28.11.99

16.  64 Anna Pooely Gaest Odorizzi 24.02.90

17.  67 Magdalena Magali Aparecida Tavares Deucher 28.05.92

18.  69 Mariana Deucher 08.10.89

19.  72 Josiane Valério 21.08.89

20.  80 Joyce Vieira da Silva Leal 09.08.91

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS:

Nº Inscrição  Nome Nascimento

1.  02 Eronete Aparecida da Silva Souza 18.11.70

2.  14 Maerli Martinhago 25.10.94

3.  21 Osni Barbosa 06.07.55

4.  23 Mariclei Prestes Melo da Cruz 11.04.88

5.  41 Ana Claudia Ferreira de Carvalho 17.10.81

6.  42 Sabrina Marian Schutz 03.07.94

7.  53 Angela Maria de Oliveira 24.11.60

8.  62 Ana Zilda de Oliveira Semann 21.04.95

9.  71 Jacqueline Blomer Belarminda 01.03.89

10.  78 Andreia de Lima Zanella 15.11.73

11.  84 Morgana Cabral Godinho 05.06.90

12.  85 Jackson Antônio Gaspar 12.08.93

SERVENTE:

Nº Inscrição  Nome Nascimento

1.  01 Maria Eduarda Sangaletti 30.10.97

2.  03 Lenice Allein 10.09.91

3.  04 Rosenilda de Brito Santos Silva 09.07.78

4.  07 Andrea Aparecida de Brida 26.11.70

5.  11 Elaice de Oliveira 29.12.82

6.  12 Franciele Bruder 06.04.94

7.  15 Rafaela Hoffmann 07.08.91

8.  22 Marli Pranger Barbosa 21.06.60

9.  28 Patrícia Fernanda de Souza Scotti 06.04.88

10.  34 Geosane Padilha do Amaral 05.06.76

11.  45 Sebastiana Vieira da Rocha 20.01.66

12.  46 Nezita Berger 30.08.72

13.  47 Débora Ferreira da Silva 20.12.81

14.  58 Aline Galdino Locks 26.12.87

15.  60 Cristiane Scotti Marian 12.01.90

16.  87 Sandra Côrrea 23.03.80

MONITOR DE CRECHE:

Nº Inscrição  Nome Nascimento

1.  05 Nilva Hinckel 25.11.67

2.  06 Gabrielle Prange 20.09.98

3.  09 Marília Ferreira 13.04.87

4.  10 Elizandra de Oliveira 11.05.87

5.  13 Ester Angeli Arienti 06.11.99

6.  16 Tassieli Rabelo Nascimento 04.11.97

7.  17 Eveline Ferreira de Freitas de Souza 30.09.90

8.  18 Franciane Palhano 22.10.87

9.  19 Vanessa Rech 30.06.84

10.  20 Michelli Aparecida Rodrigues 04.05.97

11.  24 Vilvane Rodrigues Ferreira 19.03.89

12.  29 Angela de Lima dos Anjos 23.09.98

13.  30 Laiane da Cruz Bonin 05.11.98

14.  32 Lidiane de Liz Machado 20.03.89

15.  33 Juliana Aparecida Paim 15.10.88

16.  39 Vivian Mary Neckel 26.01.98

17.  40 Jaíne Ferreira 02.07.97

18.  51 Thayra Doralice Barbosa 24.04.91

19.  59 Aline Brito da Rosa 16.05.97

20.  63 Alice Fernanda Erhardt 17.09.87

21.  65 Duani Castanheiro Alves 16.12.99

22.  68 Genice Branger dos Santos 21.11.93

23.  73 Taís Amelco 02.04.94

24.  74 Mayara Ferreira 18.06.93

25.  75 Alice da Silva 12.09.98

26.  76 Francislene Werlich Moretti 06.12.81

27.  77 Juliana da Cruz 26.01.87

28.  79 Daniela de Souza 11.05.95

29.  81 Tainá dos Santos 31.10.94

30.  83 Aline França Mendes 30.05.89

31.  86 Luana da Rocha de Oliveira 31.07.96

32.  88 Marieli Taila Ferreira 16.04.99